5Teresina(PI) - Segunda-feira, 27 de agosto de 2012 • No 161

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ – EMGERPI
DECRETO DE 27 DE AGOSTO DE 2012

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e o
contido no Ofício nº 947/2012-GAB/PRE, de 15 de agosto de 2012, da
Empresa de Gestão de Recursos do Piauí – EMGERPI, R E S O L V E

Cessar os efeitos a partir de 10 de agosto de 2012 da disposição do servidor
CLAUDIO EMANUEL  DA SILVA COELHO, Auxiliar Técnico A, Matrícula nº
082356-2, do quadro de pessoal da Empresa de Gestão de Recursos do Piauí –
EMGERPI  para a Agência de Fomento e Desenvolvimento do Estado do Piauí
S/A – PIAUÍ FOMENTO , constante do decreto datado de 16 de março de 2012,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 53, de 19 de março de 2012.

INSTITUT O DE TERRAS DO PAIUÍ – INTERPI
DECRETO DE 27 DE AGOSTO DE 2012

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, art. 102, da Constituição Estadual,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 100, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, e alterações posteriores, colocar o servidor
AGRIPINO PEREIRA  BARBOSA, Auxiliar de Serviço, Matrícula nº 026610-8,
pertencente ao quadro de pessoal do Instituto de Terras do Piauí - INTERPI  à
disposição da Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR, a partir de 30 de
julho  de 2012 até 31 de dezembro de 2012, com ônus para o órgão requisitante.

OF.  880 e 881

OF.  879